



# GULDBERGSBLADET

## APRIL 2024

Information till medlemmar i HSB BRF Guldberget

### Medlemskväll

Vi fortsätter med våra medlemskvällar under våren, tredje tisdagen varje månad. Nästa tillfälle är 16 april. Stick in huvudet och säg hej, ställ frågor, kom med förslag, uttryck nöje eller missnöje. Alla är välkomna!

### Rensning av cykelförråden

Observanta cyklister kanske redan har märkt att det sitter färgglada gummisnoddar på alla cyklar i förråden. Detta beror på att vi under gemensamhetsdagen 27e april kommer att rensa cykelförråden från gamla, oanvända och oönskade cyklar. Vi kommer även att bort allt som inte har formen av en cykel, såsom snowracers, pulkor, skateboards och skidor. Har den 2-3 hjul och går att cykla på? Då hör den hemma i cykelförrådet! Har den inte det måste man tyvärr förvara den någon annanstans. Om du vill ha kvar din cykel i förrådet måste du ta bort gummibandet innan 27e april. Om du har något som inte är en cykel i cykelförrådet så måste detta flyttas innan 27e april.

### Gemensamhetsdag 27e april

Den 27e april 10-13 är det återigen dags för gemensamhetsdag. Vi kommer att gå igenom och vårfixa våra gemensamma utrymmen och grönområden. Det bjuds på korv, kaffe och trevligt samkväm med dina grannar. Välkomna!

### Ny trädgårdsmöbel

Styrelsen har beställt en ny trädgårdsmöbel till bersån utanför hus 19. Den förra var rutten och tillintetgjordes under senaste gemensamhetsdagen. Möbelen finns hos oss i bitar och vi planerar att sätta ihop och premiära den under gemensamhetsdagen!

### Nya medlemmar

Vi har fått några nya medlemmar under mars och april! Vi önskar er varmt välkomna och vill passa på att tipsa om välkomstfoldern som finns att läsa på vår webbplats under "Föreningen/Övrig information". Där hittar ni nyttig information om hur det är att bo här i Guldberget och om vår förening. [www.guldberget.se](http://www.guldberget.se) är adressen.

### Träna med HSB

Under våren kommer föreningen att vara med i en pilotstudie om träning i HSBs regi. HSB kommer att förse oss med enkla träningsredskap som kommer att finnas i fastighetsskötarens gamla rum i hus 14, tillsammans med färdiga träningsprogram på olika nivåer. HSB söker även deltagare till en testgrupp för projektet. Mer information om det finns på lappar i trappuppgångarna, och är man intresserad av att delta så hör man av sig till [styrelsen@guldberget.se](mailto:styrelsen@guldberget.se) innan 16e april.

### OVK

Under året kommer det att ske en OVK (obligatorisk ventilationskontroll). Detta kommer att beröra samtliga lägenheter. Instruktioner för inlämning av lägenhetsnycklar kommer.

### TV och Bredband

Efter att ha undersökt föreningens alternativ och tagit in offerter från ett par olika företag har styrelsen beslutat sig för att fortsätta med Telia som bredbandsleverantör. Samma kanalpaket, samma hastighet med snäppet fördelaktigare pris! Alla medlemmar kommer även att få sprillans ny utrustning att koppla in. Detta sker om några månader och mer info kommer när det närmar sig.

Föreningens webbplats [www.guldberget.se](http://www.guldberget.se)

Kontakt till styrelsen [styrelsen@guldberget.se](mailto:styrelsen@guldberget.se)

Guldbergsbladet till mejlen? [www.guldberget.se](http://www.guldberget.se), klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.

## Föreningsstämma 2024

14e maj kl. 18.00 är det dags för Guldbergets föreningsstämma. Den kommer att äga rum i samma lokal som fjolårets, på Sven Hultins plats. Vi påminner återigen om att årsredovisningen endast kommer finnas att tillgå digitalt i år. Vi mailar ut den till alla medlemmar som har sin mailadress inlagd på "Mitt HSB". Du når den även på hemsidan genom att klicka dig in på "Föreningen", "Ekonomi" och "Årsredovisning 2023". Om du prompt vill ha ett pappersexemplar av årsredovisningen och saknar egen skrivare är du välkommen att skriva ut ett ex på medlemskvällen 16e april.

## Kö till parkering

Det finns för närvarande inga lediga parkeringsplatser i föreningen, och vi har totalt sex hushåll som står i kö till parkeringsplats. Detta gäller både parkeringsplatser med och utan laddmöjlighet. Det kan alltså dröja ett bra tag innan man som medlem får tillgång till en egen parkeringsplats, vilket kan vara bra att känna till om man står inför att skaffa källa.

## Några pekpinrar

På förekommen anledning vill vi påminna om några av föreningens trivsel- och säkerhetsregler. 1. Pga av brandrisk och av utrymningsskäl skall våra gemensamma ytor i trapphusen vara fria från bråte. Det är alltså inte okej att ha prydnadsföremål, växter eller annat krimskrams (hur trevligt det än må se ut) utanför era dörrar eller längs trapporna. 2. Störande/högljudda arbeten i hobbyrummet får endast utföras mellan kl. 8-17 på vardagar och mellan kl 9-15 på helger.

## E-post på Mitt HSB

Vi saknar fortfarande kontaktuppgifter till flera medlemmar. Känner du på dig att du är en av dem? Lägg gärna in dina uppgifter i så fall. Du gör detta genom att logga in på Mitt HSB och klicka på "Mina sidor". Sedan klickar du på "Min profil" och fyller i din aktuella e-postadress. Glöm inte att trycka på "Spara ändringar" när du är klar. Det är viktigt att vi i styrelsen har tillgång till alla medlemmars

aktuella mailadress ifall vi snabbt behöver gå ut med allmän information, eller behöver komma i kontakt med en enskild medlem.

## GULDBERGSANAGRAMMET

Vilken vårhändelse gömmer sig i denna obegripliga fras?

*Fästmö's partiklar*

Föreningens webbplats [www.guldberget.se](http://www.guldberget.se)

Kontakt till styrelsen [styrelsen@guldberget.se](mailto:styrelsen@guldberget.se)

Guldbergsbladet till mejlen? [www.guldberget.se](http://www.guldberget.se), klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.